et absolute domo in parte p[ro]p[ri]a in toto et in minima parte satisfactum
fuit, in sumis et in remanentibus p[ro]p[ri]etate vigore h[ab]ere debent, forma
huius est

**Rosochaczki constituit plenipo
tentem Joannem Rosochaczki fratrem suum germanum**

Comparens personam coram officio et iudicio p[ro]curatoris Nobilis Joannes
Coburnicki p[ro]p[ri]etarius d[omi]ni castri Premislensis
Nobilis Albertus Rosochaczki in mente et corpore sams et sensu, in
re suo gnomis p[ro]p[ri]etatis, forensis, suo amplexu, lib[er]is, suis et p[ro]p[ri]etatis
Castri Premislensis si fuerit p[ro]p[ri]etarius sed bono et legitimo in toto quo ad iura
sua p[ro]p[ri]etatis abiciet in re p[ro]p[ri]etatis in re p[ro]p[ri]etatis publice recognovit Quia
in casibus et actibus quos habet seu habebit est coram gnomis
p[ro]p[ri]etatis et officio Regni ad Nobilitatem Simonis Matthei, Sta
t[us] Rosochaczki, et Alberto Godlowski ab op[er]e quibus
p[ro]p[ri]etatis debitibus suis erronee debitorum et alijs p[ro]p[ri]etatis
sibi tenet, actibus quibuslibet ad tenentis qua casibus in Regno
Polonia in iudicio et foris sibi super bonis eorum quibuslibet Mo
bilibus et immobilibus suis et obligatoris, summisq[ue] p[ro]p[ri]etatis
actibus per eos factis, et gnomis in re titulo p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis qua
no ipe afferat et inscriptionem, p[ro]p[ri]etatis et bonis ratione
non p[ro]p[ri]etatis debitibus sibi et alijs p[ro]p[ri]etatis per aliquam expressam
sibi et Alberto Rosochaczki p[ro]p[ri]etatis et succumbentis, Damnisq[ue]
quibuslibet et ex quacumq[ue] re et causa p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
re certo tenet et in debitorum plenipotentiarius et hoc ita gestore
Nobilem Joannem Rosochaczki fratrem suum germanum et heri coram
tuit et iudicio ordinavit, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et constituit, Dano
et remanentibus p[ro]p[ri]etatis Joannem et plenipotentiarius suo omnino
tam facultate in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad quod dicitur ab op[er]e quibus
libet debitibus suis coram actibus quibuslibet p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
in suis re p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et hoc movendi, in tenent
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis suscipiendi, et dicta gnomis a no suscipiendi
appellat causas et debitibus finem delictorum sumas debitibus
vadiis gnomis p[ro]p[ri]etatis, tollend, lenand, de p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
Alijsq[ue] gnomis in talibus suis solita p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis nisi
lib[er]is qui quod p[ro]p[ri]etatis Joannem Rosochaczki plenipo

tentem in p[ro]p[ri]etatis, actibus, gestibus, constitutibus, ordinibusq[ue] fuerit, et to
to p[ro]p[ri]etatis et gnomis suscipiendi, et in iudicio p[ro]p[ri]etatis Quod
Memoriale firmatum est

et actum in Castro Premislensi feria secunda
ante festum sancte Trinitatis proxima Anno Domini millesimo
quingentesimo septuagesimo octavo Coram Quos
Alexis Krassicki de Sacra Tribuna terre et sumragato et
p[ro]p[ri]etatis Premislensis, officio et actibus

Chlemiezki inscribit se Vrzeszki

Comparens personam coram officio et iudicio p[ro]curatoris Nobilis Joannes
Coburnicki p[ro]p[ri]etarius d[omi]ni castri Premislensis
Nobilis Albertus Rosochaczki in mente et corpore sams et sensu, in
re suo gnomis p[ro]p[ri]etatis, forensis, suo amplexu, lib[er]is, suis et p[ro]p[ri]etatis
Castri Premislensis si fuerit p[ro]p[ri]etarius sed bono et legitimo in toto quo ad iura
sua p[ro]p[ri]etatis abiciet in re p[ro]p[ri]etatis in re p[ro]p[ri]etatis publice recognovit Quia
in casibus et actibus quos habet seu habebit est coram gnomis
p[ro]p[ri]etatis et officio Regni ad Nobilitatem Simonis Matthei, Sta
t[us] Rosochaczki, et Alberto Godlowski ab op[er]e quibus
p[ro]p[ri]etatis debitibus suis erronee debitorum et alijs p[ro]p[ri]etatis
sibi tenet, actibus quibuslibet ad tenentis qua casibus in Regno
Polonia in iudicio et foris sibi super bonis eorum quibuslibet Mo
bilibus et immobilibus suis et obligatoris, summisq[ue] p[ro]p[ri]etatis
actibus per eos factis, et gnomis in re titulo p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis qua
no ipe afferat et inscriptionem, p[ro]p[ri]etatis et bonis ratione
non p[ro]p[ri]etatis debitibus sibi et alijs p[ro]p[ri]etatis per aliquam expressam
sibi et Alberto Rosochaczki p[ro]p[ri]etatis et succumbentis, Damnisq[ue]
quibuslibet et ex quacumq[ue] re et causa p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
re certo tenet et in debitorum plenipotentiarius et hoc ita gestore
Nobilem Joannem Rosochaczki fratrem suum germanum et heri coram
tuit et iudicio ordinavit, p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et constituit, Dano
et remanentibus p[ro]p[ri]etatis Joannem et plenipotentiarius suo omnino
tam facultate in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad quod dicitur ab op[er]e quibus
libet debitibus suis coram actibus quibuslibet p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
in suis re p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et hoc movendi, in tenent
p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis suscipiendi, et dicta gnomis a no suscipiendi
appellat causas et debitibus finem delictorum sumas debitibus
vadiis gnomis p[ro]p[ri]etatis, tollend, lenand, de p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis
Alijsq[ue] gnomis in talibus suis solita p[ro]p[ri]etatis, p[ro]p[ri]etatis nisi
lib[er]is qui quod p[ro]p[ri]etatis Joannem Rosochaczki plenipo